概要 _______________________________
MAX306/307は、高精度モノリシックCMOSアナログマルチ
プレクサで、オン抵抗は100Ω以下と低く、また全アナ
ログ信号範囲でのオン抵抗の変化が7Ω以下、チャネル間の
オン抵抗マッチングが5Ω以下を実現しています。また、全
温度範囲における低リーク電流（＋85℃でのINO(OFF)が2.5nA
以下）と高速スイッチング（tTRANSが250ns以下）特性が得ら
れます。MAX306はシングルエンドの16チャネル、

28 Plastic DIP
28 Wide SO
Ordering Information continued at end of data sheet.
* Contact factory for dice specifications.
MAX306C/D 0°C to +70°C Dice*
MAX306EPI -40°C to +85°C 28 Plastic DIP
MAX306EWI -40°C to +85°C 28 Wide SO
MAX306EQI -40°C to +85°C 28 PLCC
MAX306MJI -55°C to +125°C 28 CERDIP
M
A
X
3